证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2016-055

江西赣锋锂业股份有限公司

 关于全资子公司建设全自动聚合物锂电池生产线项目的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2016 年 7 月

7 日召开的第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关于全资子公

司建设全自动聚合物锂电池生产线项目的议案》，同意公司全资子公

司东莞市美拜电子有限公司（以下简称“东莞美拜”）使用自有资金

22800 万元投资建设全自动聚合物锂电池生产线项目。本项目基本情

况如下：

一、对外投资概述

1、为打造具有竞争力的聚合物锂电池生产基地，满足高端客户

对产品品质的更高要求，同意公司全资子公司东莞美拜使用自有资金

22800 万元投资建设日产24万只（60万AH）全自动聚合物锂电池生

产线项目。本项目将采用行业内最先进的设备和工艺，以使产品在性

能参数方面达到行业先进水平。

2、公司于2016年7月7日召开的第三届董事会第二十四次会议以

9 票同意，0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于全资子公司建设全

自动聚合物锂电池生产线项目的议案》。根据《公司章程》、《对外

投资管理制度》等相关规定，本次对外投资事项尚需提交公司股东大

会审议。

3、本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。

有限公司是国内较早从事聚合物锂电池研发和生产的企业，通过多年

来的专注经营和积累，产品设计研发能力和生产技术不断增强，管理

水平不断提升，获得了一定的市场地位和业内口碑，但随着行业自动

化水平的提高、产品技术的更新换代和产品结构的调整，目前尚不能

满足高端客户的需求。

本项目将采用行业内最先进的设备和工艺，以使产品在性能参数

方面达到行业先进水平，有利于拓展公司在聚合物锂电池的产业链升

级和产能规模扩大，大幅提升公司在聚合物锂电池产业链的行业地

位，进一步增强公司核心竞争力和持续盈利能力。

2、存在的风险：本次投资可能存在产品市场、原料供应、项目

建设、经营管理及关键人才等风险。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。公司董事会将积极关

注该项目的进展情况，及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二十四次会议决议。

特此公告。

                                 江西赣锋锂业股份有限公司

                                          董事会

                                  2016 年 7 月 8 日